

Årsredovisning för
Svensk Fastighets Rådgivning AB
556583-3422

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Fastighets Rådgivning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla 14 maj 2024



Oskar Olofsson

Årsredovisning för
Svensk Fastighets Rådgivning AB
556583-3422

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Fastighets Rådgivning AB, 556583-3422, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Fastighets Rådgivning AB bedriver fastighets- och företagsmäklari. Bolaget är en komplementär i Svensk Fastighets Rådgivning KB, org.nr: 969778-0030.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till JOD Fastighetsekonomi AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	8	3	0	46
Resultat efter finansiella poster	148	500	800	217
Soliditet, %	38	35	30	20

Omsättningen har ökat på grund av vidarefakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 251 352
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			77 794
Vid årets slut	100 000	20 000	1 329 146

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 329 146, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 251 352
årets resultat	77 794
Totalt	1 329 146
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 329 146
Summa	1 329 146

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 903	2 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 903	2 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 903	-2 868
Övriga externa kostnader		-3 615	-5
Summa rörelsekostnader		-11 518	-2 873
Rörelseresultat		-3 615	-5
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 734	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 264	0
Summa finansiella poster		151 470	500 008
Resultat efter finansiella poster		147 855	500 003
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-125 000
Resultat före skatt		102 855	375 003
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 061	-79 087
Årets resultat		77 794	295 916

2024051520386

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	3	4 545 950	4 300 950
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 596 050	4 351 050
Summa anläggningstillgångar		4 596 050	4 351 050
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Övriga fordringar		141 537	3 334
Summa kortfristiga fordringar		141 537	403 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 559	306 428
Summa kassa och bank		277 559	306 428
Summa omsättningstillgångar		419 096	709 762
SUMMA TILLGÅNGAR		5 015 146	5 060 812

2024051520387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 251 352	955 436
Årets resultat		77 794	295 916
Summa fritt eget kapital		1 329 146	1 251 352
Summa eget kapital		1 449 146	1 371 352
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		557 000	517 000
Summa obeskattade reserver		557 000	517 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	4	2 250 000	2 250 000
Övriga skulder		750 000	750 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		0	163 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		9 000	172 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 015 146	5 060 812

2024051520388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 300 950	4 300 950
-Tillkommande fordringar	245 000	0
Redovisat värde vid årets slut	4 545 950	4 300 950

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 000 000	3 000 000
Totalt	3 000 000	3 000 000

Underskrifter

Uddevalla, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Olofsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Blom
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
